Sciatis quod

,

Cum in quadam C lufa Pecuniaria

,

Quae nuper in Curia noftra Militari, eoram quodani Locum-
tenente Hennctde Fercy Comins NorthumbriseConftabularii An-
ghs, m Curia pradidta, occafione certarum Peciarum ad vaiorera
Qumdecim Milium Doiibles Auri , de Cuneo kegis Ifpannia , &ahorum Joca lum ad valorem Centum Librarum & ultra inter
Thomam B/ethlowe Partetn Adricem ex una parte, & joh.innem
Do-wejto Partem Ream ex altera

,

Ac deinde
, inter eundem Johannem Dowefto partem Recon-

venientem ex una parte,& prxfatum Thomam Partem Reconven-
tam ex parte altera

,

Vertebatur ut dicitur,

Jdem Locum tenens , in Caufa praediaa procedens , Partique
diai Johannis plus debito favens

, quandam Sententiam pro parte
ejufdem Johannis & contra priefatum Thomam tuliflet DitSnivi'
vam,

Per quam didum Johannem ab Impetitione didti Thomse in
hac parte difiinitive abfolvit, necnon eundem Thomam, in valore
didorum Quindecim Milium Doubles Auri ac aiiis Jocalibus fu-
pradidtis, ad valorem Centum Librarum, una cum Dampnis &
Expenfis pro parte didti Johannis fadtis & faciendis , fententialiter& diffinitive Condempnavit

,

Ac ipfum Thomam ad Satisfadtionem Praemiflbrum compellen-
dum fore adjudicavit & decrevit , minus jufte, ut accepimus, in
iplius Thomae Dampnum non modicum & Gravamen

,

A qua quidem Sententia, ac Dampnorum & Expenfarum Con-
dempnatione, caeterifque Gravaminibus omnibus& iingulis

, per par-
tein diifti Thomae , ad Nos & noftram Audientiam , exiftit Ap-
pellaturri , ficut per Inftrumentum publicum fuper hoc confec-
tum , & in Cancellaria noftra exhibitum

, pleniUs poterit appa •

rere, '^ '

Quam quidem Appellatiohem idem Thomas intendit, ut aflerit,
profeqUi cum effedu

,

Et nobis fupplicaverit ut fibi fuper Appellatione fua praedidti
certos Judices five Commiflarios dare five aflignare dignaremur,
Nos,
Supplicationi hujufmodi, tanquam Juri confonum, annuentes,

Volentefque in hac parte fieri quod eft juftum , ac de veftris fideli-
tate & circumfpedtione plenius confidentes,

Vobis, Sex, Quinque, Quatuor, Tribus , & Duobus veftriim
(quorum aliquem veftrum vos prxfati Thoma

, Johannes Barnet,
& Johannes Honyngham , unum effe volumus ) Committimus
Vices noftras , & plenani , Tenore Prsefentium , Poteftatem &
Mandatuiri fpeciale, ad Audiendum , Cognofcendum, & Proce-
dendum in Causa Appellatiohis hujufmodi , nection in Cauca five
Negotio in hac parte principali, prout ditf-averit ordo Juris, ip-
famque cum fuis Emergentibus , Dependentiis , & Connexis qui-
bufcumque , fecundum Juris exigentiam , Difcutiendum & Fine
debito Terminandum